
UCHWAŁA NR CIII/965/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 1998 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do wydawania

decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, w związku z art. 9 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U.
z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622,
z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123
poz. 775/ oraz art. 46 ust. 1 pkt 5 i 5a ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy
społecznej /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 13 poz. 60, zm. Dz. U. z 1994 r. Nr 62
poz. 265, z 1996 r. Nr 100 poz. 459, Nr 147 poz. 687, z 1997 r. Nr 93 poz. 569/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie

udziela się upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie
wykonywania zadań pomocy społecznej z zakresu administracji rządowej zleconych
ustawami, własnych Miasta Krakowa, w tym własnych o charakterze obowiązkowym,
niżej wymienionym pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Krakowie:
1/ mgr Jolanta Chrzanowska - zastępca dyrektora,
2/ mgr Bożena Zięcik - starszy specjalista pracy socjalnej,
3/ Anna Gurgul - kierownik działu realizacji świadczeń Filii nr 1 MOPS,
4/ Barbara Wilkosz - kierownik działu realizacji świadczeń Filii nr 2 MOPS,
5/ Małgorzata Bielatowicz - kierownik działu realizacji świadczeń Filii nr 3 MOPS,
6/ Barbara Archacka - kierownik działu realizacji świadczeń Filii nr 4 MOPS.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


